
Zarządzenie Nr 47/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 16 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie zarządzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy Nr 46/2022 z dnia 16 marca 2022 r. zarządzam: 

 

§1 

 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

3) Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie 

Wielkim, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia,  

4) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 16 marca 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 166 686,00 1 471,00 4 168 157,00

75011 Urzędy wojewódzkie 127 946,00 1 471,00 129 417,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 000,00 1 471,00 90 471,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 540,00 0,00 190 540,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 22 144 135,31 1 471,00 22 145 606,31

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 16 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 209 865,80 0,00 6 209 865,80

80101 Szkoły podstawowe 3 981 856,80 7 376,35 3 989 233,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529 600,00 -1 417,60 528 182,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 000,00 -277,79 54 722,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 300,00 50 000,00 126 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 400,00 -20 000,00 31 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00 -10 161,50 9 838,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 048 830,80 -10 766,76 2 038 064,04

80104 Przedszkola 1 077 825,00 -20 000,00 1 057 825,00

4260 Zakup energii 44 775,00 -10 000,00 34 775,00

4270 Zakup usług remontowych 24 800,00 -10 000,00 14 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 518 337,00 0,00 518 337,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 -3 500,00 6 300,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 500,00 3 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

208 780,00 12 623,65 221 403,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 1 417,60 31 417,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 200,00 277,79 4 477,79

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 580,00 161,50 2 741,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 172 000,00 10 766,76 182 766,76

Razem: 6 209 865,80 0,00 6 209 865,80

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. K. Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 47/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 16 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 109 563,00 0,00 2 109 563,00

80101 Szkoły podstawowe 1 969 170,00 -19 831,55 1 949 338,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237 800,00 -2 810,48 234 989,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 900,00 -348,58 25 551,42

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00 -246,88 19 753,12

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 203 900,00 -16 425,61 1 187 474,39

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

51 740,00 19 831,55 71 571,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 300,00 2 810,48 10 110,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 348,58 1 448,58

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 640,00 246,88 886,88

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 42 700,00 16 425,61 59 125,61

Razem: 2 109 563,00 0,00 2 109 563,00

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 47/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 16 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 039 793,00 190 856,00 1 230 649,00

85295 Pozostała działalność 0,00 190 856,00 190 856,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 187 113,00 187 113,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 121,00 3 121,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 545,00 545,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 77,00 77,00

Razem: 5 742 993,00 190 856,00 5 933 849,00

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarz. 47 z 16.03.2022- plany finansowe
	Zał 1 do zarz 47 z 16.03.2022
	Zał 2 do zarz 47 z 16.03.2022
	Zał 3 do zarz 47 z 16.03.2022
	Zał 4 do zarz 47 z 16.03.2022

